
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Markéta Soukupová
Identifikační číslo studenta: 43255112

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Filologie
Studijní obor: Anglický jazyk - Anglofonní literatury a kultury
Identifikační čísla studia: 543071

Název práce: Shock and Awe: Deformities in the Selected Stories of Flannery
O´Connor, Truman Capote and Tennessee Williams

Pracoviště práce: Ústav anglofonních literatur a kultur (21-UALK)
Jazyk práce: angličtina
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Hana Ulmanová, Ph.D.
Oponent(i): David Lee Robbins, Ph.D.

Datum obhajoby: 11.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Diplomantka odpovídala na dotazy, které se objevily v posudcích

vedoucí a oponenta práce. Své odpovědi při obhajobě i v následné
diskusi formulovala jasně a přesvědčivě. Věnovala se mimo jiné
tématu jižanské minulosti a výjimečnosti, kritiky Patricie Yaeger,
afroamerická gotiky. Vzhledem ke shodě hodnocení v obou
posudcích a výbornému výkonu při obhajobě a diskusi se komise
jednohlasně shodla na hodnocení výborně. Obhajoba se konala od
9:45 do 10:10 hodin.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. Erik Sherman Roraback, D.Phil. ............................

Členové komise: PhDr. Hana Ulmanová, Ph.D. ............................

 Mgr. Pavla Veselá, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 214001 - Bc. Markéta Soukupová

http://www.tcpdf.org

